F O RM ATO U N |C O ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA | Hogrmpemmsr—

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

Libertad y Orden
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA ) NOMBRES
Céspedes Calvo George Brahian
DOCUMENTQ DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS
cc®@ ceO pasO  no. 1121872991 FOM®| coL&) extranerdD
LIBRETA MILITAR
privERACLASE O secuNDACLASE B NUMERO 1121872991 DM 5
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECHAPAIS pja MES @ ANO Carrera 17 # 51 -205
DEPTO META pais Colombia peEpTo Bogotd
MUNICIPIO  VILLAVICENCIO MuNiciplo  Villavicencio

TELEFONO 3188008377 EmalL gbcespedesc@gmail.com

y FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA
MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA )

[ EDUCACION BASICA TituLo oBTENIDO: Bachiller academico B
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO
\Jo | 20| 3 | 40 |50 |60 | 0 |80 | %0 | 10 X MES [ | ANO )

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).
MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA | APROBADOS s | no O TITULO OBTENIDO MES ANO PROFESIONAL
TC 2 X Auxiliar en servicios farmacéuticos 06 |20 |09
UN 10 X Quimico farmacéutico 07 |20 1|1 |7 7841
ES 1 X Diplomado en gerencia en servicios en salud 03 (2|01 |8

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

o LOHABLA | LOLEE | LOESCRIBE )
: IDIOMA
R|B|MB|R|B|MB|R|B |MB
INGLES X x -
L% B4




3 EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA .

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR ELACTUAL.
EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE
EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
HOSPITAL MILITAR CENTRAL X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C.
TELEFONCS FECHA DE INGRESQO FECHA DE RETIRO
3486868 pia [1.1] mes[03] ako [2,019] [oia [, | mes[ , Jako [, |
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
QUIMICO FARMACEUTICO ALMACEN 6
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
CLINICA DE MARLY X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO ] CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
CUNDINAMARCA BOGOTA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3436600 pia [2.1] mes|[0,6 avo (20,17 | pia mes | 1,2 ano [20,1,8
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
QUIMICO FARMACEUTICO FARMACIA CARRERA 13 # 49-46
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAfS
HOSPITAL DE LA MISERICORDIA X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
CUNDINAMARCA BOGOTA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3811970 pia [1,9] mes [0,1] aro [2,0,17] |oia I . § mes[06] ako [201,7]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
QUIMICO FARMACEUTICO FARMACIA Av. Caracas #1 -65
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pia [, ] mes[, Javo[ ,  J|oa[, ] mes[, Jaro| , |
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

(" TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION ANOS MESES
SERVIDOR PUBLICO | 6
EMPLEADO SECTOR PRIVADO 2 0

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

k TOTAL TIEMPO DE EXPERIENCIA

5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI O NO @ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LAADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MIANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 5o. DE LA LEY 190/95).

7

youdl

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

o oy

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE ALOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO SOPORTE.

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.dafp gov.co



~ REPUBLICA DE COLOMBIA
~° . IDENTIFICACION PERSONAL ~
1§ _'GEDULA_‘-.DE'C_I_iUD_ADANIA_" '
o 1.121.872.991
- CESPEDES CALVO -

. APELUIDOCS

N

;"‘“‘%% FECHA DE NACIMIENTO  08-SEP-1990
2\ VILLAVICENCIO
N (META)
\ LUGAR DE NACIMIENTO

. +
ESTATURA G.S. RH

\ SR

I.i' ﬁ "

SEXO

06-FEB-2008 VILLAVICENCIO
FECHA Y LUGAR DE EXPEDIGION o it /}"’“‘j P

REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

A-15001 50-00743795-!\11‘11213?2991-20\509(}6 0046257916A 3 1513491742
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o
GENERAL DE LA NACION No. 151861232

Bogotd DC, 12 de octubre del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) GEORGE BRAHIAN CESPEDES CALVO identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 1121872991:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repelicion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de anlecedentes solamente los repories que hagan las auloridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/Anww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 12 de
octubre de 2020, a las 20:51:50, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 1121872991
Cddigo de Verificacion 1121872991201012205150

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

'/Bcu AT '
(=T AL ] ),

SORAYA VARGAS'PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digito y Reviso: WEB

CGR, ==
Con ¢l Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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12/10/2020 POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

@ Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 12/10/2020 08:58:43 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1121872991 y Nombres:
GEORGE BRAHIAN CESPEDES CALVO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 16535571 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda N B Imprimir

5159000

Policia Nacional de Colombia
Direcadn General - Cra, 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional {CAN) Bogotd D.C.
Linea de atencién: 018000-910112

www.policia.gov.co

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 171



12110/2020

Consulta de Inhabiidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que sienda las 21:01:13 horas del 12/10/2020, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1121872991,
NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa hospital militar central , con NIT 860002134-8 y su
utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesidn, en cumplimiento de la Ly 1918 del
1% i% “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos
sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan olras disposiciones” y su Decreto
Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de las Leyes 1581
del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.polica.gov.co:8080/consu'ta

hitps:/finhabilidades policia gov.co BOE0 L d=rKcizBhig MTOAVUADZRZ VT2 zuApiXbH3- 1 Grw gNgE 40254692

A (3]



711012020 diploma bachiller.jpg
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INSTITUCION EDUCATIVA
L.N.E.M. "LUIS LOPE2 MESA"

VILLAVICENCIO - META

Inscripcion S.E. 1113005
DANE. 150001000979

£,
-
s A e

g1t
.

En la ciudad de Villavicencio a los siete (7) dias del mes de Diciembre de 2.007 se reunieron con el fin de
formalizar la graduacion de los estudiantes de UNDECIMO GRADO (11) , el Rector y la Sub-Directora
Administrativa en la Rectoria del Colegio, Instituzion creada por Decreto 1962 del 20 de noviembre de 1969 en
= el nivel de Educacion Mediay autorizada por el Ministerio de Educacion Nacional seguin Decreto 1085del 8 de

at Junio de 1971, Resolucion 130 del 23 de enero de 1978 y por la Secretaria de Educacion del Departamento
; del Meta, seguin Resolucion 1142 del 5 de Octubre de 2001, para otorgar el TITULO DE BACHILLER
ACADEMICO y BACHILLER TECNICO en las especialidades de: ELECTRICIDAD Y
ELECTRONICA, SALUD HUMANA, ADMINISTRACION Y MERCADEO, GESTION CONTABLE Y

FINANCIERA, PLANIFICACION Y GESTION DE EMPRESA.

TTTTYTT YT TYYTTYY

Comprobada la situacion legal y académica de los estudiantes que cursaron y aprobaron los estudios
correspondientes al nivel de Educacion Media Academica y Técnica, se procedié a otorgarel TITULO DE:

BACHILLER ACADEMICO

A los siguientes graduandos cuyos nombres, apellidos y nimero de documento de identidad se relacionan a
continuacion:

1
L.ggfﬁ', A el

TTT T T T T T YT T T TYTYTYY

GEORGE BRAHIAN CESPEDES CALVO

Es fiel copia tomada del Acta Original General No. 140 del 7 de Diciembre de 2007. que consta de 376
estudiantes graduados, comienza con nombres y apellidos de MANUEL HUMBERTO AGUDELO
GUACHETAY se cierra con nombres y apellidos CESAR HUMBERTO VILLADAHERNANDEZ.

En constancia se firma !a presente acta por quienes intervinieron en cumplimiento de lo ordenado en el
Articulo 7, del Decreto 1080 de 1981.

" Py p—
Bemfee D4
LAZARG VALENCIA MONTOYA ALBA LYEIA AKIAS HERNANDEZ
Rector Sub-Directora Administrativa

c.c. No. 17.166.167 de Bogota D.C. C.C. No. 40.373.023 de Villavicencio




7/10/2020 Diploma Tecnico.jpg

El Servicio Nacional
de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994 y en atencion o que

GEQRGE BRAHIAN CESPEDES CALVO

Con Tarjeta de Identidad No. 90.090.860.185

Cursd y aprobd el programa de Formacion Profesional Integral
basado en competencias
y cumplié con las condiciones requeridas por la entidad e confiere cl

Titulo

Pera desempanarse como:

TECNICO PROFESIONAL EN
SERVICIOS FARMACEUTICOS

Con una duracién de 2640 Horas

En testimonio de lo anterior se firma el presente Titulo en Villavicencio
A los Dieciocho (18) dias del mes de Junio de Dos Mil Nueve (2009)

\
HERNANDO ENRIGUE QUEVEDO MARTINEZ
SUBDIRECTOR CENTROUDE INDUSIRIA Y SERVICIOS DEL META
RLGIONAL META

SOCICOITPNNNS 1806 2009

https://mail.google.com/mail/u/0/#searchifarmaceutico/KtbxLvgsxnBTrkbZLBZhrWwrhLSqlsRhrg?projector=1&messagePartld=0.4
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ACTA DE GRADO
No. y FECHA DE REGISTRO SGC2009TP00099 18/06/2009

EL SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA

CONSIDERANDO

Que: GEORGE BRAHIAN CESPEDES CALVO identificado con la Tarjeta de
Identidad No.90.090.860.185

CUMPLIO SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS ACADEMICOS EXIGIDOS
POR EL SENA RESUELVE OTORGARLE EL TITULO DE:

TECNICO PROFESIONAL EN
SERVICIOS FARMACEUTICOS

REGISTRO No.SGC2009TP00094

En constancia de lo anterior se firma la presente en Villavicencio a los Dieciocho (18)
dias del mes de Junio de Dos Mil Nueve (2009)

HERNANDO ENRIQUE QUEVEDO MARTINEZ

: SUBDIRECTOR
CENTRO INDUSTRIA Y SERVICIOS DEL META
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
SEDE BOGOTA
FACULTAD DE
Ciencias

ACTA DE GRADO NUMERO 4367

El Consejo de Facultad en su sesion del dia 06 de julio e 2017 - Acta No. 013

CONSIDERANDIO Quit
George Brahian Céspedes Calvo

CC 1.121.872.991 de Villavicencio

' .
LAmplia satisfuctoviamente ¢om oy y, qrisitos cveordons b

vgtdos por Loy Acuerdos v [y dement
de la Universidad., restelve otorparle of [

Quimico Farmacéutico

thre « reprresentaiciin de la Republica de ( dumbin 5 de L vortaf o o
el { hptoraa Nvimers fi'}f]-ﬂ‘ vamsttidr ene ol Rooig " 4724, Folio 96 del Lilmy No.o 6
En testimon; de do anterior o I da presente A Larad
Bogaed D.C, & Las 06 diats del ey o fuals 2017

(s
WRESIDES 1A p

r iteg o
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Cddigo: GH-UNTH-MN-01-DI-03

MANUAL ESPECIFICO DE FUNCIONES Y
COMPETENCIAS

Vigente a partir de: 24-02-2020
HOSPITAL MILITAR CENTRAL

y ocupacional criterio profesional, para indicar las acciones a | los criterios: 1 al 6.
sequir.

5.La actualizacion de sus conocimientos cientificos y
técnicas médicas se evidencia en el desempefio
profesional. Conocimiento y formacién:

6.Los equipos médicos se manejan de acuerdo con | » Métodos de investigacion.
los manuales de instruccion y los | » Conocimiento interno de procedimientos.
procedimientos establecidos.

Servidor Misional en Sanidad Militar 2-2-12

1. IDENTIFICACION DEL EMPLEO

Entidad — Dependencia: Hospital Militar Central
Nivel: Asesor
Denominacidn: Servidor Misional en Sanidad Militar
Cadigo: 2-2
Grado: 12
Ubicacion Geografica: Donde se Ubique el Empleo
Numero de Empleos: 124
Il. REQUISITOS
Estudio Experiencia

Titulo profesional en disciplina académica del nicleo | Veinticuatro (24) meses de experiencia profesional relacionada
basico del conocimiento (NBC) en Bacteriologia,
Enfermeria, Medicina, Psicologia, Salud Pdblica,
Sociologia, Trabajo Social y afines, Nutricion y Dietética,
Terapias, Quimica y Afines e Instrumentacion quirirgica.

Ill. EN QUE PROCESO PARTICIPA: MISIONAL - ATENCION AMBULATORIA'Y HOSPITALARIA - FARMACIA

IV. PROPOSITO PRINCIPAL DEL EMPLEO: Ejecutar los procesos de produccion, adecuacién y dispensacion de
medicamentos, Dispositivos Medico Quinirgicos (DMQ) e insumos hospitalarios prescritos o solicitados, de acuerdo a los
requerimientos normativos y formulas expedidas por el profesional competente.

V. FUNCIONES ESENCIALES DEL EMPLEO:

1.Aprobar o rechazar las materias primas, de envasado, intermedios, a granel y productos acabados.

2.Generar informacién respecto de los medicamentos (manufacturados, adecuados, re-empacados o re-envasados,
adquiridos) y Dispositivos Médico Quinirgicos (DMQ) e insumos de salud, a los pacientes y profesionales de la salud.

3.0Ordenar la dispensacion de los medicamentos, Dispositivos Médico Quinirgicos (DMQ) e insumos de salud, gestionando su
adecuado uso establecido por la normatividad vigente.

4.Realizar seguimiento de eventos e incidentes adversos, conforme los procedimientos institucionales de Farmaco vigilancia
y Tecno-vigilancia.

5.Presidir la realizacion de inventarios fisicos y pruebas selectivas conforme la planeacion y las directrices de la Unidad.

6.Elaborar el Plan mensual de produccion y mantener actualizados los costos de produccion, para su facturacion.

7.Participar en el disefio de nuevas presentaciones y/o productos farmacéuticos proyectados para su elaboracion.

8.Participar de las reuniones y demas actividades profesionales propias del drea de desempeiio o las programadas por la
entidad

9. Garantizar el cumplimiento de los procesos y procedimientos dentro del Sistema Integral de Gestion de Calidad (SIGC),
orientado al mejoramiento continuo de la entidad.

10. Realizar las actividades de docencia e investigacion y administrativas establecidas por el area, siguiendo los protocolos
correspondientes.

11. Las demas funciones asignadas por la autoridad competente, de acuerdo con el nivel, la naturaleza y el drea de
desemperio del cargo.

VI. COMPETENCIAS LABORALES




La segurida

esdetodos

LA SUSCRITA JEFE DE LA UNIDAD DE TALENTO HUMANO
DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL
CERTIFICA

Que revisada la hoja de vida del Sefior George Brahian Cespedes Calvo, identificado
con cédula de ciudadania N° 1.121.872.991 de Villavicencio, cumple con los requisitos
minimos establecidos en la Resolucion N°664 del 12 de agosto de 2015, “Por la cual se
modifica el Manual Especifico de Funciones y Competencias para el personal civil y no
uniformado de la planta de personal del Hospital Militar Central”, modificada por la
Resolucion N°483 del 09 de junio de 2016, Resolucion N° 1602 del 31 de diciembre de
2018, Resolucion N°387 del 06 de mayo de 2019, Resolucion N°921 del 13 de
septiembre de 2019, Resolucion N°676 del 06 de agosto de 2020,Resolucion N° 149
del 11 de marzo de 2020 correspondiente al Manual Especifico de Funciones y
Competencias para el personal civil y no uniformado de la planta de personal del
Hospital Militar Central, para ser nombrado en Libre Nombramiento y Remocion en el
empleo de Servidor Misional en Sanidad Militar Codigo 2-2 Grado 12 de la planta de
personal del Hospital Militar Central.

Se expide a los seis (6) dias del mes de enero de 2021, con destino al Ministerio de
Defensa Nacional.

Cordialmente, \
Doctora Maria eaGrillo Roa

Jefe de Unidad Seguridad y Defensa
Unidad de Talento Humano

Q‘}x
Reviso: Dra. Paula Andrea Alvarez David

A0, & ang 10
Auxiliar para Apoyo de Segurisad yiMensa Profesional de Defénsa
06/01/2021 Area Administracion de Personal

Transversal 3 C No. 49 — 02 Bogota D.C., Colombia - Conmutador (57 1) 3 486868
www.hospitalmilitar.gov.co
0 O Hospital Militar Central Colombia © @HOMILCOL [_c""'“": cAcoRE prorFron oz )
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